PORTARIA N.º097/2007/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
conferidas por lei, e,

Considerando a LC n.º 266, de 29/12/06 e as férias da Superintendente de

Desenvolvimento de Recursos Humanos/SES, no período de 16/04/2007 a 30/04/2007, com base

nos princípios básicos da Administração Pública;

RESOLVE:
Art. 1º.  Designar, em substituição legal, a Sra. Giordana Ribeiro Cardozo – Assessora

Técnica-II, para exercer as funções inerentes ao cargo de Superintendente de Desenvolvimento de

Recursos Humanos, no período de ausência da titular do setor.

Art. 2°.   Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, tornando sem efeito todas as
disposições em contrária.

REGISTRADA,
PUBLICADA,

          CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 16 de abril de 2007.

Augustinho Moro
Secretário de Estado de Saúde

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com